PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE  INSCRIÇÃO E
CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA,  no exercício de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei, torna público:
Edital de retificação dos candidatos inscritos para o Concurso Público nº 02/2012 da
Prefeitura de Pirassununga.
Os Editais completos estão publicados no Paço da Prefeitura Municipal, bem como nos
endereços eletrônicos da Sawabona Promoções e Eventos Pedagógicos Ltda.
www.sawabonaconcursos.com.br. e da Prefeitura Municipal de Pirassununga
www.pirassununga.sp.gov.br.

Conforme Edital nº 02/2012, as provas objetivas serão aplicadas no dia 24 de junho de
2012 às 9:00 horas, com os portões abertos às 8h:30min., UNIFIAN - AV. PADRE
LÉO LUNDERS, 2065 – VILA GUILHERMINA – PIRASSUNUNGA – SP.

Pirassununga, 21 de junho de 2012.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE
MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Nº INSCRIÇÃO  NOME CANDIDATO  RG CANDIDATO

01 429 ALEANDRA CRISTINA DA SILVA UCCELI 411659534

02 447 ALESSANDRA  RODRIGUES FURTADO 300814926

03 516 ALINE B SANTOS 44743224-2

04 390 ALINE CRISTINA DA SILVA 305196418

05 280 ANA ALICE APARECIDA CABRAL 24556513-9

06 287 ANA CAROLINA RODRIGUES 451914247

07 459 ANA CLAUDIA JUSTINO MARCELLO 26818086-6

08 461 ANA LUCIA JUSTINO 26818087-8

09 253 ANA LÚCIA ZANICHELI FROZ 328906499

10 351 ANA LUISA CABRAL KOURROUSKI 364721741

11 222 ANA PAULA AP. ÂNGELO MATOSO 36016353-1

12 216 ANDREIA ERSE 471160556

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

13 499 ANDREIA SOARES DA SILVA 3046793

14 493 ANDREZA LANDGRAF SEUGLING DA COSTA 477407419

15 477 BRUNA CELLIM 467711847

16 550 CALIANA 462162758

17 552 CAMILA 405987109

18 399 CAMILLA ROBERTA RODRIGUES P. RAVELLI 402467437

19 379 CARINA ALVES BEZERRA 33762220-6

20 227 CARLA APARECIDA VIEIRA MOTTA DE SOUZA 25305450-3

21 537 CÉLIA REGINA CARVALHO DE ALMEIDA  19.374.462

22 465 CELINA APARECIDA COUTO BAPTISTA 11707357-x

23 484 CLAUDINÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA 455687523

24 445 CLEBER DA CRUZ FURTADO 25035357X

25 475 CRISTIANI BUENO DA SILVA 325720265

26 323 DAIANE DA CRUZ DE OLIVEIRA  439558864

27 342 DAIANE PRISCILLA BUENO 41177259-4

28 311 DAMARIS RODRIGUES DA CUNHA 42713179-0

29 450 DANIELI MIRAGE SANTOS 304472633

30 371 DÉBORA DA SILVA RIBEIRO 453715588

31 532 DEISE CRISTINA DE OLIVEIRA CRUZ 402467838

32 290 ELAINE CRISTINA  BALDO OSTROSCHI 34227317

33 449 ELIANE GODOY DE OLIVEIRA 41477080-8

34 268 ELISSANDRA FERREIRA SILVA 338405501

35 545 ELIZABETH APARECIDA DE OLIVEIRA DORTA 330044886

36 220 EMÉRY A. RODRIGUES FREITAS 413937690

37 526 ÉRICA CARNEIRO DE JESUS 107553174

38 299 FABIOLA TASSIANE FENARA 47149762-9

39 554 GISELE MARCELE PEREIRA 299312306

40 377 GLEICE TATIANA AMERICO 43956039-1

41 335 JOÃO MARCO SALVADOR DO NASCIMENTO 34720211-1

42 260 JOICE PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 41477205-2

43 393 JOILDA MAGELA GUIGUER RIBEIRO 194598033

44 269 JOSIANE APARECIDA DE MELO 456868100

45 500 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 339173452

46 539 JULIANA NOGUEIRA 30997390-9

47 507 JULIANA PAVÃO 41187522-x

48 523 KARINA ALVES SANTOS E SILVA 30219422-8

49 361 LUANLAYZA 20396561

50 476 MAGALI FÁTIMA ROSA HUNGLOUBE 403208397

51 536 MAIARA CAROLINE OLIVA 471283861

52 381 MÁRCIA 242961940

53 225 MARIA NILZA PINHEIRO DOS SANTOS 32890630x

54 556 MARIA REGINA RODRUGUES BICUDO 268009363

55 333 MARILDA C. T. FERREIRA 21.659.236

56 446 MARLI  BRANCO DE MIRANDA 222285564

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

57 519 MARTA REGINA PERONDI SANCHES 17885120-6

58 525 MARTHA VALERIA DELFINO BALDIN 19.820.371

59 270 MICHELLI RODRIGUES PAICCE 304473091

60 212 PATRICIA CRISTINA RAYMUNDO RUFINO 24556612-0

61 467 PAULA VIVIANE FERREIRA DAMETTO 305196376

62 255 RAFAELI JANUARIO 41671450-X

63 211 ROBERTA 41476951

64 466 ROSELI ALVES MATTOSO BARBOSA 164231043

65 441 SANDRA CRISTINA EUGÊNIO 352626586

66 369 SARA DOS SANTOS  BARROS GARCIA 237906995

67 359 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA PORTO 253451516

68 420 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS DOMINGOS 237904123

69 307 SILVIA MARIA DOS REIS METZNER 7.169.649

70 389 SIMONE MACHADO DE OLIVEIRA 34178263-4

71 329 SUELI FREITAS DA SILVA FERNANDES 336854833

72 325 SUELI SILVA PERSO 223659149

73 336 TAMIRES DAIENE DA SILVA MAIA 46384264-9

74 494 TATIANA CRISTINA FELIPE 281058234

75 503 TATIANA DE GODOY MARQUESINI NEILEN 408189307

76 422 TATIANE AGUILA GALVEZ 268738920

77 485 TERESINHA APARECIDA F. DE OLIVEIRA 15132782

78 469 THAÍS ROSADA MAZALI 41.187.465

79 266 VANESSA STILLI LUCAS PEREIRA 439559893

80 458 VERUSCKA MOURÃO COLOMBO BUENO 245565334

81 414 WALTER FERNANDES DE LIMA 461380535

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE
MONITOR DE INFORMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO  NOME CANDIDATO  RG CANDIDATO

01 468 ABEL  JULIO DE OLIVEIRA NETO 25751725-x

02 479 ADÉLIA DA SILVA AMARAL 427131327

03 230 AEK 450065959

04 453 ALAN GERALDO 47941497X

05 542 ALEX BEZERRA DE MENEZES 24586628-0

06 502 ALHINE DA SILVA 542497906

07 202 ALINY FRANCO DE SOUSA POMALIS 347817075

08 558 ANDRÉ LUÍS HEINZL 255529636

09 400 ANDRÉ PEREIRA RAVELLI 332564496

10 491 ANTONIO ALBERTO MAURO 16675907

11 356 ARIEL DA SILVA MOROMIZATO 411872357

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

12 535 BEATRIZ ULIANA PORTUGAL 484242362

13 548 BRUNA CAROLINA BARBARELLI CORREA 352626501

14 501 BRUNO CASALI SARZI 47753174x

15 279 CARLOS ALBERTO ZAMBELLI 18073829

16 238 CARLOS RENAN PORTUGAL 475190178

17 303 CAROLINA ROSIRIS PIVA 38772097

18 205 CLAUDEMIR 29164432

19 488 CRYSTOFF MARTINS CARVALHO 259949917

20 401 DEISE DE NAZARÉ CAMILO CHAVES 446847197

21 309 DIEGO 411874822

22 534 DIEGO COELHO mg11378823

23 553 DIEGO LUIZ DE OLIVEIRA 354964744

24 308 DILMAR WESLEN APARECIDO BOVO PEREIRA 480945779

25 566 EDSON GONÇALO BUENO DA SILVA 34505279-1

26 508 EDUARDO JONAS CUNHA 402466925

27 563 EDUARDO VINICIUS LOURENÇO DO SANTOS 49763531-8

28 417 ELIZANIA PEREIRA BARBOSA 15109078

29 236 ENDUA ANDRADE DE OLIVEIRA 1486546307

30 214 FABIANA GOMES DE SOUZA 336931797

31 416 FABIO LUIS LOPES 289039873

32 233 FABIO MOREIRA FERREIRA 27695059

33 240 FABIO RAMOS LEBEIS 411872424

34 360 FRANCIELE 485241468

35 344 FRANCISCO CARDOSO 44770042x

36 301 FREDERICO AUGUSTO VARANIS 37159353-0

37 229 GABRIEL DOS SANTOS BRINATTI RODRIGUES 47602805x

38 337 GABRIELA DE MORAES PORTO GUSMAN 40748593-4

39 288 GERALDO FERREIRA RODRIGUES FILHO 32756881-1

40 312 HOSMAR MARINO DOS REIS 34227289-5

41 332 IVANI 22969925-x

42 559 JEFERSON REZENDE PRADO 47429080-3

43 264 JEFFERSON CANTELLI BAFINI 411874949

44 263 JESSIKA COELHO BICHOFF 48909095-3

45 261 JOAO DE OLIVEIRA 1279776-4

46 237 JOSÉ MARIA DA SILVA 21.831.385

47 395 LEANDRO CHRISTOPHER BUENO DE SOUZA 410934318

48 221 LEANDRO RODRIGO MAGALHAES MORAES 32077039

49 345 LIDIA MARIA DE BEM BUENO DA SILVA 413176563

50 358 LUCAS RAFAEL VIEIRA DE ASSIS MÁXIMO 400205117

51 254 MAICON ARANHA 474821213

52 451 MARCO AURELIO AMENT DE OLIVEIRA 411875255

53 428 MARTA 489296518

54 418 MAYKO 33255833-2

55 427 NETANIA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 16673343

56 271 NILVANDA MARIA JOSÉ SANTOS O`CONNELL 10107337

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

57 405 PÂMELA GRIGOLETTO BEVILAQUA 49763098-9

58 355 PAULO MARCOS DA CUNHA 29548029-4

59 394 PAULO VINÍCIUS GONÇALVES 354392050

60 215 PRISCILA MURIEL DE OLIVEIRA 471695336

61 314 PRISCILLA ALVES BARBOSA 43918757-0

62 481 RAFAEL AUGUSTO BRAGA DE ASSIS 482056915

63 495 RAFAEL DE MOURA LOPES 475195358

64 357 RAPHAEL MOREIRA COUTINHO 32077325-5

65 531 RAQUEL FERNANDA TANGERINO 460120918

66 540 REGINALDO HERMÍNIO L. DOS SANTOS 40246671-8

67 343 RICARDO PEREIRA MICHELI 474066307

68 568 RICARDO VENIN DE OLIVEIRA 489542566

69 565 RILDSON DE LIMA MAIA 8017901

70 310 ROBERTO MAURO DE OLIVEIRA FILHO 437071212

71 473 RODRIGO DE JESUS MANGINI 19548655

72 397 ROGER 337622577

73 275 RONIERY APARÍCIO DE CASTRO 228124712

74 338 SABRINA BARBOSA 497631891

75 363 SANDRA AMARAL 297562520

76 218 SUELLEN REGINA BISCHOFF 490346492

77 315 TAISA 477173330

78 510 THIAGO REDLING CORREIA 43703535-9

79 524 TIAGO MAURICIO PIRES SCHARLACK 342272111

80 380 VANDERLEI 843323-ssp

81 506 VANDERLY MARTINS DE SOUSA 33258150-0

82 386 VANDERSON FRANCISCO DA SILVA 46767512-0

83 248 VICTOR JULIANO MACHADO 45567736-0

84 346 WAGNER FERNANDO DE GODOY 268009624

85 440 WILLIAN CESAR DE GODOY LOPES 413384688

86 514 WILLIAN ROBERTO COIMBRA TEIXEIRA 468302888